ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОН
АдминистрдцийЁ

йышАну

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИl(A
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,,,!r, --И_ 2о17 года Ns /4- 2017 Ns-
Шёмёршё ялё село Шемурша

о внесении изменений в постановление
администрации Шемуршинского района
от 22 декабря 2015 года J\Ъ 456

В целrж приведения нормативно-правовых актов Шемуршинского района в
соответствие с деЙствующим законодатепьством Российской Федерачии адп{иЕистрация
Шемуршинского района пocTaHoBJuIeT :

1, Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
<Чепкас-НикольскаrI основная общеобразовательнаrI Iтткола)) Шемуршинского рйона
Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Шемуршинского
района от22 декабря 2015 годаNs 456, следующие изменения:

пункт З.9.З. раздела 3 изложить в следующей редакции:
к 3.9.З. Состав и число чпенов Попе.п.Iте.тьского совета определяI.отся Руководителем
Бюджетного учреждения. Вк-гпочение в cocTElB Попе.штельского совета осуществJuIется с
согласия цIенов Поце.мтеrьского совета. В Попе.пательский совет входят не йенее 7.шlенов, в
том tIисле: представитель ад{инистрации Бюджетного утреждения (вьтлвигаегся

руководителем Бюджетного уrреждения), цредстtвитеJъ педагоiттческого коJшектива
Бюджетного у{реждения (вьlдигается на педrгомческом совете Бюджgтного учреJкдения),
представитеJiи родительской общественности (въцвигаются 'ё'Ф_ýliiшлием

ро,шателей
Бюджетного учреждения), представитеJIи обществешrости; ] вЁшусКнйМ, цредставители
общественrrьD( организаций и иные JIицц заинтересованные в совершенствовtilffп4 деятеJъности
и развитии Бюдкетного уфеждениrD)

2. ,Щелегировать полномочия по регистрации внесепий 'изменений в Устав
муницип.rльного бюджетного общеобразоваrел"ного учреждения' iiЧецкас-Никольская
основнм общеобразовательнzш школa>) Шемуршинского района Чува.шской Республики в
налоговьIх и иных органах директору муниципальнсjiо бюджетного
общеобразовательного учреждения кЧепкас-Никольск€lя основная общеобразовательная
школа) Шемуршинского района Чувашской Республики FIянину Леониду Николаевичу.

З. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его
официа_ltьного опубликования в периодическом печатном издании <Вести
Шемуршинского районa>.

Исполняющий обязан
главы администрации
Шемуршинского района г/ В.А.Петьков